

RESULTAT

STIFTELSEN TRAFIKKSIKKERHETSHALLEN I HORDALAND

Periode 0-12

2017

Side 1

25.01.2018 13:07:52

Anette Paulsen

	Denne periode 2017	Hittil 2017	% av salg	Budsjett %-brukt	Hittil 2016	% av salg
SALGSINNTEKT						
3100 - Salgsinntekter avgiftsfrie	-414 950	-414 950	80,4%		-541 455	84,4%
3410 - Andre offentlige tilskudd/refusjoner	-100 000	-100 000	19,4%		-100 000	15,6%
Sum SALGSINNTEKT	-514 950	-514 950	99,7%		-641 455	100,0%
ANNEN DRIFTSINNTEKT						
3910 - Kaffesalg-automat	-1 450	-1 450	0,3%			0,0%
Sum ANNEN DRIFTSINNTEKT	-1 450	-1 450	0,3%			0,0%
SUM DRIFTSINNTEKTER	-516 400	-516 400	100,0%		-641 455	100,0%
VAREKOSTNAD						
4300 - Innkjøp varer for videresalg	10 152	10 152	-2,0%		3 240	-0,5%
4500 - Innleie av andre tjenester	45 775	45 775	-8,9%		92 000	-14,3%
Sum VAREKOSTNAD	55 927	55 927	-10,8%		95 240	-14,8%
LØNSKOSTNAD						
5330 - Godtgj. til styre og bedriftsforsamling	745	745	-0,1%		6 846	-1,1%
5990 - Andre personalkostnader	1 476	1 476	-0,3%		353	-0,1%
Sum LØNSKOSTNAD	2 221	2 221	-0,4%		7 199	-1,1%
AVSKRIVNING PÅ VARIGE DRIFTSMIDLI						
6010 - Avskrivning maskiner og inventar	174 351	174 351	-33,8%		212 627	-33,1%
Sum AVSKRIVNING PÅ VARIGE DRIFTSM	174 351	174 351	-33,8%		212 627	-33,1%
ANNEN DRIFTSKOSTNAD						
6300 - Leie lokaler	345 000	345 000	-66,8%		345 000	-53,8%
6320 - Alarm	7 447	7 447	-1,4%		6 929	-1,1%
6340 - Lys, varme	37 271	37 271	-7,2%		19 006	-3,0%
6360 - Renhold	9 825	9 825	-1,9%		6 196	-1,0%
6361 - Avfallskontainer	8 981	8 981	-1,7%		4 403	-0,7%
6390 - Andre kostnader lokaler	742	742	-0,1%			0,0%
6395 - Kommunale gebyrer	13 199	13 199	-2,6%		13 430	-2,1%
6510 - Håndverktøy	567	567	-0,1%		1 642	-0,3%
6540 - Inventar	2 489	2 489	-0,5%			0,0%
6550 - Driftsmaterialer	40 059	40 059	-7,8%		18 248	-2,8%
6560 - Rekvista	70	70	0,0%		9 638	-1,5%
6570 - Arbeidsklær og verneutstyr			0,0%		270	0,0%
6610 - Kommunale utgifter, Eiendom			0,0%		-110	0,0%
6620 - Reparasjon og vedlikehold utstyr			0,0%		4 294	-0,7%
6700 - Revisjons- og regnskapshonorar	19 375	19 375	-3,8%		15 500	-2,4%
6705 - Regnskapsstjenester	15 323	15 323	-3,0%		9 892	-1,5%
6800 - Kontorrekvisita	991	991	-0,2%			0,0%
6810 - Data/Edb kostnad	1 877	1 877	-0,4%		16 089	-2,5%
6860 - Møtekostnader			0,0%		691	-0,1%
6870 - Kurs kostnader	11 107	11 107	-2,2%			0,0%
6902 - Bredbånd mobilt	7 905	7 905	-1,5%		7 905	-1,2%
7000 - Drivstoff			0,0%		8 621	-1,3%
7105 - Ørediff	1	1	0,0%			0,0%
7140 - Reisekostnader ikke oppgavepliktige			0,0%		132	0,0%
7320 - Reklamekostnader	15 465	15 465	-3,0%		240	0,0%
7500 - Forsikringspremier	9 459	9 459	-1,8%		9 609	-1,5%
7710 - Styre- og bedriftsforsamlingsmøter	1 851	1 851	-0,4%		1 769	-0,3%
7770 - Bank- og kortgebyrer	1 374	1 374	-0,3%		549	-0,1%
7771 - Bank gebyr Vipps	28	28	0,0%			0,0%
7790 - Andre kostnader	870	870	-0,2%		870	-0,1%
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD	551 274	551 274	-106,8%		500 813	-78,1%
SUM DRIFTSKOSTNADER	783 774	783 774	-151,8%		815 879	-127,2%
Sum DRIFTSRESULTAT	267 374	267 374	-51,8%		174 424	-27,2%
ANNEN RENTEINNTEKT						
8050 - Andre renteinntekter	-78	-78	0,0%		-105	0,0%
8070 - Andre finansinntekter	-1 361	-1 361	0,3%		-1 266	0,2%
Sum ANNEN RENTEINNTEKT	-1 439	-1 439	0,3%		-1 371	0,2%
ANNEN RENTEKOSTNAD						
8155 - Renter Leverandører	615	615	-0,1%			0,0%
Sum ANNEN RENTEKOSTNAD	615	615	-0,1%			0,0%

RESULTAT

STIFTELSEN TRAFIKKSIKKERHETSHALLEN I HORDALAND

Periode 0-12

2017

Side 2

25.01.2018 13:07:53

Anette Paulsen

	Denne periode 2017	Hittil 2017 % av salg	Budsjett %-brukt	Hittil 2016 % av salg
ANNEN FINANSKOSTNAD				
8170 - Andre finanskostnader		0,0%		50 0,0%
Sum ANNEN FINANSKOSTNAD		0,0%		50 0,0%
Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT	266 549	266 549 -51,6%		173 103 -27,0%
Sum ORDINÆRT RESULTAT	266 549	266 549 -51,6%		173 103 -27,0%
Sum ÅRSRESULTAT	266 549	266 549 -51,6%		173 103 -27,0%
OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL				
8990 - Udekket tap		0,0%		-173 103 27,0%
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL		0,0%		-173 103 27,0%
Sum OVERFØRINGER		0,0%		-173 103 27,0%
Sum RESULTAT	266 549	266 549 -51,6%		0,0%